（様式１）

第  回

入   札   書

令和  年  月  日

 富山県知事 新田 八朗 殿

入札者 住 所

 氏 名

 富山県会計規則及び入札説明書並びに契約条項等を承諾のうえ、下記のとおり入札

します。

記

１ 業務の名称及び数量

  繁忙期等の補助業務に係る労働者派遣業務 一式

（令和７年４月１日から令和８年３月 31日）

２ 入札金額（派遣労働者１人１時間あたりの料金の金額を記入すること）

    ￥

内    訳

区  分 金 額（円） 摘   要

計